
Radostín - Bory

01.04.2014

Výsledkový servis z přátelského zápasu mladších žáků.

Radostín - Bory 6:3 

Góly: Šimek Marian 3, Titauer Jan, Ochrana Filip, No votný Dominik

Hrálo se 3 x 20 min. , na ½ h řišt ě, systémem 7 + 1, bez ofsajd ů.

Sestava: 

Michal Srnský (c) - Lucie Kališová, Patrik Dvořák, Petr Smyčka - Dominik Novotný, Filip Ochrana, Jan
Titauer - Marian šimek.

Střídali: Jiří Svoboda, Jakub Marek, Marek Dohnal a Daniel Poul. 

Střídal jsem jednotlivé útočné čtyřky naráz, obranná trojice nestřídala vůbec. 

Sudí: Jiří Novotný mladší.

Průběh utkání:

"Musíme poděkovat soupeři, že byl ochotný přijet v týdnu na přátelský zápas. Kluci z Borů předvedli
hodně kvalitní výkon podpořený dobrou individuální technikou. Náš tým hrál aktivně a tak se bylo na
co dívat. Utkání se rozhodlo až v poslední třetině, kdy soupeř již trochu fyzicky odpadnul, protože měli
jen jednoho hráče na střídání a naši se začali dostávat do více šancí."

 

Trenér Jiří Smyčka

 


